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Finali del Parker pen shield

2002/03
2003/04
2004/05

Castres Olympique
Montpellier
FC Auch

Caerphilly
Arix Viadana
Worcester Rugby

Finali dell'European Challenge Cup

1996/97
1997/98
1998/99
1999/00
2000/01

2001/02

2002/03
2003/04
2004/05

2005/06
2006/07
2007/08
2008/09

Bourgoin
Colomiers
Montferrand
Pau

NEC Harlequins

Sale

London Wasps
NEC Harlequins
Sale

Gloucester
Clermont

Bath

Northampton Saints

Castres

Agen

Bourgoin

Castres Olympique
Narbonne

Pontypridd

Bath
Montferrand
Pau

London Irish
Bath
Worcester
Bourgoin

Finali delllAMLIN Challenge Cup

2009/10
2010/11
2011/12

Cardiff Blues
Harlequins
Biarritz

Toulon
Stade Frangais
Toulon

40-12
25-19
23-10

18-9
43-5
35-16
34-21
42-33

25-22

48-30
27-26
27-3

36-34
22-16
24-16
15-3

28-21
19-18
21-18

European Challenge Cup LE FINALI

EUROPEAN CHALLENGE CUP
LE FINALI
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Harlequins
Sale

Bath

Bourgoin
Montferrand
Pau

Biarritz

Cardiff Blues
Clermont
Colomiers
Gloucester
London Wasps
Northampton St.s
Castres
Toulon

Agen

London Irish
Narbonne
Pontypridd
Stade Francais
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European Challenge Cup LE FINALI



